

PUUMALAN KALATALOUSALUEEN TOIMINTASUUNNITELMA 2024

Jaetaan kalastonhoitomaksusta kertyneet varat kalavesien omistajien kesken.

Jatketaan istutuksia ja raputalouden edistämistoimenpiteitä käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti kalastuskorttivarjoilla sekä virkistyskalastusalueen luvanmyyntituloilla. Pääasiallisina istutuskaloina käytetään harjusta, Saimaan lohta, järvitaimenta ja kuhaa.

Kalatalousalue järjestää yhteistyössä Etelä-Savon kalatalouskeskuksen ja Metsähallituksen kanssa yhteisen kalastuksentralvojen koulutus- ja valvontapäivän Puumalassa, joka toteutetaan yhteistyössä osakaskuntien kalastuksentralvojen kanssa. Kalastuksentralvontakoulutus pidetään uusille valvojille kevään 2024 aikana. Koulutetut ja ELY-keskuksen hyväksymät kalastuksentralvojat valvovat kalastusta Puumalan kalatalousalueen alueella. Valvojen tärkeimpinä tehtävinä on viehekalastuksen valvominen Puumalan virkistyskalastusalueella, sekä Saimaannorpan suojelemiseksi ja uhanalaisten lohikalosten suojelemiseksi asetettujen kalastusrajoitusten valvominen Saimaalla.

Valvojina toimivat: Simo Parri Aarno Puttonen Ossi Kokki
 Risto Eronen Timo Reponen Kari Seppänen
 Voitto Kontinen

Uusille kalastuksentralvoille hankitaan kalastuksentralvonnassa tarvittavat varusteet ja -välineet kalastuksentralvontaan.

Edistetään tiedotusta ylläpitämällä kalatalousalueen internet sivuja.
Osoitteessa: www.puumalankalatalousalue.fi.
Sivuja päivittää Unto Pasanen.

Kannustetaan vähempiarvoisen kalan pyyntiä:
- tuetaan pilkki- ja ongintakilpailuja siten, että kalastusalue korvaa 1,00 € /osanottaja kilpailun järjestäjälle tapauskohtaisesti, harkinnan mukaan.

Päivitetään Puumalan Virkistyskalastusalue. Uusitaan viehekalastuksen järjestämistä koskevat vesialuesopimukset ja painetaan uudet kartat. Luvan hinnat pidetään edellisvuosien tasolla.

Osallistutaan Kalatalouskeskuksen ja Etelä-Savon ELY-keskuksen järjestämiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin.

Osallistutaan mahdollisiin Vuoksen vesistön kalaston tutkimushankkeisiin.

Edistetään virkistyskalastusmahdollisuuksia talviteiden ja autopaikkojen auruksilla.

Hoidetaan muut toimivaltaan kuuluvat tehtävät.